[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
КОМИТЕТ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» декабря 2020 г.

г. Астрахань

№ 3- 2

О работе Президиума региональной (областной)

организации Профсоюза образования в 2020 году
Заслушав и обсудив информацию председателя Астраханской областной организации Профсоюза образования о работе Президиума Астраханской областной организации Профсоюза образования в 2020 году Комитет отмечает, что несмотря на сложившуюся эпидемиологическую обстановку в стране, удалось реализовать большинство запланированных планом работы мероприятий, при этом работать оперативно и на опережение.
Комитет областной организации Профсоюза постановляет:
1. Информацию принять к сведению.

2. Поручить Президиуму Астраханской областной организации Профсоюза:
2.1 . В срок до 15 января 2021 года подготовить информационный листов о работе Астраханской областной организации Профсоюза образования в 2020 году;

2.2 . Направить информационный лист в территориальные организации Профсоюза и первичные организации профсоюза, замыкающиеся на Астраханскую областную организацию Профсоюза образования.
3. Поручить территориальным и первичным организациям Профсоюза довести до членов профсоюза информацию о работе Астраханской областной организации Профсоюза образования в 2020 году
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя организации Кряжеву С.С.
	Председатель областной

организации Профсоюза
	[image: image2.png]

	Т.М. Бугреева